

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 1217/2024

Carátula : ADQ. DE ARTICULOS DE LIBRERIA PROGRAMA TRANSPORTE

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

<b>Proveedor</b>	SUCESION DE, GOMEZ GREÇA Y B S.A.	
<b>Código</b>	2	6764
<b>Cotización</b>	2024/615	2024/618
<b>Mantenimiento Oferta</b>	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
<b>Plazo de Entrega</b>	INMEDIATA	INMEDIATA
<b>Forma de Pago</b>	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS
<b>Observaciones</b>		

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
1/0	8,00		RESMA DE PAPEL TAMAÑO A4 75GRS. - 21.00 x 29.7					
Preventivo:	7600		20%: 1520 Total: 9120	PRECIO UNITARIO:	8,00	60.800,00	8,00	79.200,00
				MARCA:	PAMPA	7.600,00	NO AUTOR	9.900,00
2/0	6,00		RESMA DE PAPEL TAMAÑO OFICIO 75GRS. - 21.59x35.56					
Preventivo:	10300		20%: 2060 Total: 12360	PRECIO UNITARIO:	6,00	61.800,00	6,00	83.880,00
				MARCA:	RESMACEL	10.300,00	NO AUTOR	13.980,00
3/0	50,00		CARPETA COLGANTE DE CARTON TAMAÑO OFICIO					
Preventivo:	1600		20%: 320 Total: 1920	PRECIO UNITARIO:	50,00	80.000,00	50,00	53.400,00
				MARCA:	NEPACO	1.600,00	CONGRESO	1.068,00
4/0	7,00		BIBLIORATO DE CARTON TAMAÑO OFICIO LOMO ANCHO					
Preventivo:	4100		20%: 820 Total: 4920	PRECIO UNITARIO:	7,00	28.700,00	7,00	21.000,00
				MARCA:	THE PEL	4.100,00	AVIOS	3.000,00
5/0	1,00		CUADERNO CON ESPIRAL TAMAÑO 21x27 TAPA DURA x 60 HOJAS					
Preventivo:	7500		20%: 1500 Total: 9000	PRECIO UNITARIO:	1,00	7.500,00	1,00	7.560,00
				MARCA:	ASAMBLEA	7.500,00	COLEGIAL	7.560,00
6/0	6,00		CINTA CORRECTORA x 5 MTS.					
Preventivo:	1200		20%: 240 Total: 1440	PRECIO UNITARIO:	6,00	7.200,00	6,00	12.240,00
				MARCA:	KEYROAD	1.200,00	NO FILGO	2.040,00
7/0	6,00		MARCADOR PERMANENTE COLOR NEGRO PUNTA REDONDA					
Preventivo:	820		20%: 164 Total: 984	PRECIO UNITARIO:	6,00	4.920,00	6,00	11.880,00
				MARCA:	TRABI	820,00	NO EDDING	1.980,00
8/0	6,00		RESALTADOR COLOR AMARILLO PUNTA REDONDA					
Preventivo:	1200		20%: 240 Total: 1440	PRECIO UNITARIO:	6,00	7.200,00	6,00	6.120,00
				MARCA:	TRABI	1.200,00	ITO	1.020,00
9/0	5,00		CAJA DE BROCHES PARA ABROCHADORA TAMAÑO 21/6 - 26/6 x 1000 UNID.					
Preventivo:	1200		20%: 240 Total: 1440	PRECIO UNITARIO:	5,00	6.000,00		
				MARCA:	OLAMI	1.200,00	NO	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 1217/2024

Carátula : ADQ. DE ARTICULOS DE LIBRERIA PROGRAMA TRANSPORTE

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	SUCESION DE, GOMEZ GREÇA Y B S.A.	
Código	2	6764
Cotización	2024/615	2024/618
Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA
Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS
Observaciones		

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
10/0	100,00	Unidad	POUCH PARA PLASTIFICADO CALIENTE TAMAÑO 225x30 - 3MM	280,00	280,00		
Preventivo: 280				20%: 56	Total: 336	PRECIO UNITARIO: IBICO	NO
				MARCA:			
11/0	4,00		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE MEDIDA 24x50	750,00	750,00	4,00	4.560,00
Preventivo: 750				20%: 150	Total: 900	PRECIO UNITARIO: ONIX	NO FW
				MARCA:			
12/0	12,00		TINTA PARA IMPRESORA EPSON SISTEMA CONTINUO - Nº INV. 1408NI -3 COLOR NEGRO -3 COLOR MAGENTA -3 COLOR AMARILLO -3 COLOR CYAN	2990,00	2.990,00		
Preventivo: 2990				20%: 598	Total: 3588	PRECIO UNITARIO: RIBBON	NO
				MARCA:			
13/0	3,00		CARTUCHO TONER PARA IMPRESORA SAMSUNG XPRESS M2020W - Nº INV. 1345NI	21000,00	21.000,00	3,00	72.756,00
Preventivo: 21000				20%: 4200	Total: 25200	PRECIO UNITARIO: GTC	GNEISS
				MARCA:			
14/0	3,00		CARTUCHO TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET P11002W - Nº INV. 1257NI	15000,00	15.000,00		
Preventivo: 15000				20%: 3000	Total: 18000	PRECIO UNITARIO: GTC	NO
				MARCA:			
				Destino: CUBRIR LAS NECESIDADES DE LA COORDINACION TRANSITO TRANSPORTE, POR UN PERIODO DE CONSUMO DE 6 MESES A PARTIR DE LA RECEPCION DE LA ORDEN DE COMPRA.			
				Lugar de Entrega: URQUIZA Nº 190.-			
				PRECIO UNITARIO:			
				MARCA:			
<b>TOTAL ITEMS COTIZADOS</b>						<b>14</b>	<b>10</b>
<b>TOTAL OFERTA BASICA</b>						<b>439.000,00</b>	<b>352.596,00</b>
<b>TOTAL OFERTA ALTERNATIVA</b>							